Página 1 de 1
Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.107 Carrapateira - PB, 14 de outubro de 2024

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB
Jornal Oficial do Município

PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Município de Carrapateira

Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998

Jornal Oficial do Município–Ano XXVI - Nº. 1.107  Carrapateira - PB,
14 de outubro de 2024

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA

GABINETE DA PREFEITA

EXTRATO DE ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS DE ENGENHARIA VISANDO A IMPLANTAÇÃO DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM AREAS RURAIS DO
MUNICIPIO DE CARRAPATEIRA - PB, CONFORME CONVÊNIO Nº
914884/2021 ENTRE O MINISTERIO DO DESENVOLVIMENTO
REGIONAL (MDR) E A PREFEITURA MUNICIPAL DE
CARRAPATEIRA - PB. FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preços nº
00005/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a execução do objeto
contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Carrapateira e: CT Nº 00001/2023 - M L S - Construção Civil Ltda - ME -
1º Aditivo - prorroga o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 10.01.24

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO PARCELADA
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS (PERECÍVEIS E NÃO PERECÍVEIS)
MATERIAL DE LIMPEZA E DE CONSUMO, DESTINADOS AS
DIVERSAS SECRETARIAS E AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
DE CARRAPATEIRA-PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico
nº 00007/2024. ADITAMENTO: Ajuste no quantitativo para adequação à
demanda. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Carrapateira e: CT Nº 00019/2024 - Christian Lins de Oliveira - ME - 1º
Aditivo - acréscimo de R$ 64.614,25. ASSINATURA: 08.10.24

PORTARIA Nº.037 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024 GAB/PREF

A Prefeita Constitucional do município de Carrapateira, Estado

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO o término das eleições municipais de 2024;

RESOLVE:

Art. 1º. REVOGAR, a DESINCOMPATIBILIZAÇÃO do

servidor IARLEY PEREIRA BEZERRA, inscrito no CPF sob o n°:
048.558.794-79, RG: 2596212 SSP/PB, matrícula n° 000288, do cargo de
Agente Administrativo do Município de Carrapateira/PB.
  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência. Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Constitucional do município de

Carrapateira – PB, 11 de outubro de 2024.

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA
Prefeita Municipal

PORTARIA Nº.038 DE 11 DE OUTUBRO DE 2024 GAB/PREF

A Prefeita Constitucional do município de Carrapateira, Estado

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º. NOMEAR, o Sr. IARLEY PEREIRA BEZERRA,

inscrito no CPF sob o n°: 048.558.794-79, RG: 2596212 SSP/PB, matrícula
n° 000288, para o cargo de Diretor de Contabilidade e Orçamento Público
do Município de Carrapateira/PB.
  Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

De ciência. Publique-se. Registre-se.

Gabinete da Prefeita Constitucional do município de

Carrapateira – PB, 11 de outubro de 2024.

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA
Prefeita Municipal